
MENÙ BISTROT
2023-2024



M e n ù   B i s t r o t
2 0 2 3 - 2 0 2 4

Patatine Fritte
French Fries 

aggiunta extra €1,00 cad.uno
Wurstel - Pulled Pork - Cheddar - Provola - Fonduta
Frankfurters - Pulled Pork - Cheddar - Provola Cheese - Fondue 

Polpettine Classiche ( 7pz )
Servite con Patatine Stick e Salsa Siracha
Meatball Bites 
Served with French Fries and  Siracha Sauce

Polpettine al Lime  ( 10 pz )
Servite con Patatine Stick e Maionese al Lime
Lime Meatball Bites  
Served with French Fries and  Lime Mayonnaise

MENÙ
BISTROT

€5

€10

€10



Polpettine di Melanzane  ( 10 pz )
Servite con Patatine Stick e Crema di Parmigiana
Eggplant ball Bites 
Served with French Fries and  Eggplant Parmigiana  Sauce

Straccetti di Pollo Fritti con Paprika Dolce
Servite con Patatine Stick e Salsa Siracha
Fried Chicken Strips
Served with French Fries and  Siracha Sauce

Ribs in BBQ Sauce
Servite con Patatine Stick
Ribs in BBQ Sauce

Club Sandwich Classico
Petto di Pollo - Insalata – Pomodori  –Maionese
Servite con Patatine Stick
Club Sandwich
Chicken Breast – Green salad – Tomatoes – -Mayonnaise
Served with French Fries

MENÙ
BISTROT

€10

€10

€9

€10

M e n ù   B i s t r o t
2 0 2 3 - 2 0 2 4



Club Sandwich al Salmone
Salmone - Straccaita di Bufala  e Zucchine
Servite con Patatine Stick
Club Sandwich
Salmon -  Mozzarella Stracciata and Zucchini
Served with French Fries

Fantasia di Bruschette  ( 4pz )
Variety of Bruschetta

Bruschetta Salmone ( 3pz )
Salmon Bruschetta

Bruschetta Classica ( 4 pz )
Pomodoro e Basilico
Bruschetta Tomato and Basil

MENÙ
BISTROT

€12

€9

€9

€6

M e n ù   B i s t r o t
2 0 2 3 - 2 0 2 4



Triologia MiniBun Terra (3 pz )
Pulled Pork, Provola, Misticanza e Maionese
Mozzarellina di Bufala, Pomodorino Confit e Basilico
Polpettina di Manzo, Provola e Salsa Parmigiana
Servite con Patatine Stick
Mini Bun Triology (3pz )
Pulled Pork, Provola Cheese, Mixed Salad, Mayonnaise
Mozzarella bites, Sun dried Tomatoes, Basil
Meatball Bites, provola Cheese, Eggplant Parmigiana  Sauce
Served with French Fries

Caprese in Tempura su Salsa di Bruschetta
Spiedino Fritto di Bufalina, Pomodorino e Basilico
Mozzarella and Tomato skewer in batter with Tomato and Basil Cream                    
Fried Mozzarella and Tomato Skewer in batter with Tomato and Basil 
Cream

Gambero Pastellato in Panco (4 pz )
Servite con Patatine Stick o Insalata e Maionese di Soia
Fried Prawns in Panco Crust 
Served with French Fries or Grenn Salad and Soia Mayonnaise

MENÙ
BISTROT

€9

€10

€10

M e n ù   B i s t r o t
2 0 2 3 - 2 0 2 4



Calamari Fritti con Maionese al Lime
Servite con Patatine Stick o Insalata Verde
Fried Calamari with Lime Mayonnaise
Served with French Fries or Grenn Salad

Tagliere del Contadino (per 2 persone)                                  
Variety of Cold Cuts And Cheese 

Tagliere di Mare (per 2 persone)                                  
Variety of Fish platter 

Cruditè di Mare 
2 Scampi, 4 Gamberi, 2 Tartufi di Mare 2 Ostriche 
Raw Fish platter
2 Scampi, 4 Prawns, 2 tartufi di Mare, 2 Oysters

MENÙ
BISTROT

€14

€22

€27

€45

M e n ù   B i s t r o t
2 0 2 3 - 2 0 2 4



Margherita

Wurstel, Patatine e Provola

Polpettine, Patatine e Provola

Speciale 

* diametro 20cm

Pizze 
5inque Sensi

€4,5

€5,5

€6

€7

M e n ù   B i s t r o t
2 0 2 3 - 2 0 2 4


